
Dziennik Ustaw Nr 134 - 2381 Poz. 693 i 694 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 6 grudnia 1994 r. 
(poz. 693) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENT CELNY 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

8702 8702 Pojazdy samochodowe do przewozu dziesięciu lub więcej osób razem 
z kierowcą : 

870210 - Wyposażone w silniki tłokowe wewnętrznego spalania o zapłonie 
samoczynnym (wysokoprężne i średnioprężne) : 

- - O pojemności skokowej przekraczającej 2500 cm 3 : 

870210 11 O - - - Nowe 45 szt. 

694 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 grudnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu celnego na niektóre artykuły budowlane przywożone 
z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dn ia 31 grudnia 1994 r. ustanawia się dodat­
kowy kontyngent celny ilościowy na przywóz towaru, wy­
mienionego w załączniku do rozporządzenia Rady Minis­
tarów z dnia 21 grudnia 1993 r. w sprawie ustanowienia 
kontyngentów celnych na niektóre artykuły budowlane przy­
wożone z zagranicy (Dz. U. Nr 130, poz. 615), w wysokości 
określonej w załączniku do niniejszego rozporządzenia , dla 
którego ustanawia się preferencyjną zerową stawkę celną. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
zzagranicy (Dz. U. Nr128, poz. 591 oraz z 1994r. Nr25, poz. 
85, Nr 75, poz. 340, Nr 77, poz. 352, Nr 88, poz. 413, 
Nr 94, poz. 449 i 451 i Nr 129, poz. 642). 

nia. 
§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 6 grudnia 1994 r. 
(poz. 694) 

WYKAZ TOWA RÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ DODATKOWY KONTYNGENT CELNY ILOŚCIOWY 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

3903 3903 Polimery styrenu, w formach podstawowych: 
- Polistyren: 

3903 11 O - - Do spieniania 1500 ton 


